
ucHwALA NR XLI'L/339/2022
RADY GMINY RYBNO

z dni^ 23 listoqada 2022 r.

w sprawie podatku od Srodk6u transportowych

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8, art. 40 us1 l' a11.41 ust- I i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r'

o samo;zqdzie gminnym (Dz. U.z2022 r' poz.559,583,1005,1019,1561\, ot^z art10 ust l i2 ustawy zdnta

12 stycznia lgdl r. opodatkach i optatach lokalnych (ti. Dz U. 22022, po2.1452 ze zm) uchwala si9' co

nastqPujel

$ 1. Podatek od Srodk6w transportowych wynosi rocznie:

l) od samochodu cigzarowego o dopuszczanej masie calkowitej powyzej 3.5 tony i porizej 12 ton;

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlqcznie - 410,0021,

b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie 560,0021,

c) powyzej 9 ton i ponizej 12 ton 645,00t

2) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub wyzszej ni7 12 ton w zaleinosci

od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynosz4:

Liczbr osi i dopuszczrln| nas,
calkowita (w ronrch)

Stawka podltk$ (w zlotych)

o.j€zdna (osie jetne
z zawieszeniem Pneumalycznym lub

z4wreszenrem uznanym
inn€ systemy zawi€szenia osi

jezdnych

t2 l3 '.760,00 I 1.220,00

ll l4 760,00 1.220,00

tl l5 760.00 1.220,00

15 760,00 i.295,00

\2 ',7 ffi
t'7 19 760,00 790,00

l9 21 980.00 1.540,00

2l 23 990,00 t.540,00

2.1 I 050.00 1.630.00

25 r051,00 1.631,00

t2 25 -ffi
25 27 .200,00 1.615,00

27 29 .6t5.00 1.710,00

29 .ll .711.00 2 535,00

l1 .7l2,OO 2_536,00
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3) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego od urrywania l4cznie z naczepq lub przyczepA

o dopuszczalnej masie catkowitej zespolu poj^zd6w od:

a) 3,5 tony i do 8 ton wlqcznie 5'70,0021,

b) powyzej 8 ton do ponizej 12 ton - 800,002t.

4) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do u2ywania l4cznie zf.aczep4lub przyczepq

o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu poiazd6w r6wnej lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby

osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszania stawki podatku wynoszq:

Liczba si idopuszczalnt Inssa crlkonita zelpolu
pojazd6w: ci{gnik iiodlowy* nactep& ciqgnik

balrsaowy* przyczepi (w tonach)
Minindm sttwka podatku (w zlotycb)

os jezdna (osie jezdne) z zawieszeni€n
pneunatycznym lub zawieszeniem

uznanym za rownowarne

t2 r8 L150,00 1.210,00

l8 25 l.310,00 I 150,00

25 3l 1.1t0,00 1.380.00

ll 1.460,00 2 000,00

trzy osie i wigcej

tz 40 r.100,00 1.780,00

40 1.780,00 2.610,00

5) od przyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z poiazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnq mas9 calkowil4 od

Tton i ponizej 12ton, z wyj4tkiem zwiqzanych wyl4cznie z dzialalnosci4 roloiczq prowadzonE przez

podatnika podatku rolnego:

a) od 7 ton do 9 ton wlqcznie - 420,0021,

b) powyzej 9 ton a ponizej 12 ton -430,0021.

6) od przyczepy i naczepy, kt6re lqr,ztie zpoiazdem silnikowym posiadaja dopuszczaln4 mas9 calkowitq

r6wn4 lub wy2sz4 niz l2ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wylqcmie z dzialalnoilciq rolnicz4 prowadzon4

pflez podamika podatku tolnego, w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu

i rodzaju zawieszenia stawki poda&u wynoszEl

Liczbr osi i dopuszczsn. masN calkowit,
poirzd6w nacz€p. (przyczepa) + pojazd

silnikowy (w tonach)
Strwkr pod|aku (w zlotych)

oi j€zdna (osiejezdne) z
zawieszeniem pneumarycznym lub

zaw'eszenrem uznanym za
inne systemy zawiesania

osijezdnych

t2 18 270,OO 390,00

l8 25 310,00 545,00

25 311,00 580.00

2 osie

12. 28 '740,OO 810,00

28 33 140,OO L120,00

38 1.000,00 r.360,00
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38 L r90,00 1.760,00

3 osie i wiecej

t2 38 700,00 980,00

l8 980,00 1.125,00

7) od autobusu, w zaleznosci od liczby miejsc do siealzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niz 22 miejsca - 800,0021,

b) r6wnej lub wyzszej niz 22 rniejsca- 1.500,0021.

S 2. wykonanie uchwaly powierza si9 w6jtowi Gminy Rybno.

S 3. Traci moc Uchwala Nr l{XVll79l2020 Rady Gminy Rybno z dnia 25 listopada 2020 r' w spmwie
podatku od Srodk6w transportowych.

g 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym wojew6dztwa wamiiskcMazurskiego,
opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowi4zuje od 0l stycznia 2023r.

*ffir":":-
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